
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 
MĚSTO KOPŘIVNICE  

 

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice 
tel.: +420 556 879 411, fax: +420 556 812 758, posta@koprivnice.cz, www.koprivnice.cz 
IDS: 42bb7zg, IČ: 00298077, DIČ: CZ00298077, číslo bankovního účtu: 1767241349/0800 

  
 

VSTŘÍCNOST – PROFESIONALITA – ZODPOVĚDNOST 

  

Odbor stavebního řádu, územního plánování a památkové pé če 

  

                     
VÁŠ DOPIS ZN.:  

 

ZE DNE:  
  Č. J.: 44994/2021/Kvito 
SPIS. ZN.: SÚP-270/2021 
VYŘIZUJE: Ing. Markéta Kvitová  
TELEFON: 556 879 692; 731 691 746 
E-MAIL: marketa.kvitova@koprivnice.cz 
  DATUM: 09.06.2021 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
Opatření obecné povahy – stanovení přechodné úpravy provozu                     

na pozemních komunikacích 

Městský úřad Kopřivnice, odbor stavebního řádu, územního plánování a památkové péče, jako 
obecní úřad obce s rozšířenou působností, příslušný podle § 124 odst. 6 a podle ust. § 77 odst. 1 
písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu“), na základě návrhu spol. EUROVIA CS, a. s., 
odštěpný závod oblast Morava, závod Ostrava, IČ 45274924, Vratimovská 77, 718 00 
Ostrava, zastoupené na základě plné moci spol. DAVOZ ZNA ČKY s. r. o., IČ 29462223, 
Bítov 106, 743 01 Bílovec (dále též „žadatel“) ze dne 20.05.2021, vyjádření Policie ČR - 
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, územní odbor Nový Jičín, dopravní 
inspektorát, Svatopluka Čecha 9, 741 01 Nový Jičín čj. KRPT-104386-1/ČJ-2021-070406 ze dne 
21.05.2021 a v souladu s § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu 

stanoví přechodnou úpravu provozu 

na silnicích č. I/58, II/464, III/46432, III/4809, III/48016 a veřejně přístupných účelových 
komunikacích v k. ú. Mošnov a k. ú. Sedlnice, pro vyznačení uzavírky, objízdné trasy a pro 
zajištění bezpečnosti silničního provozu při realizaci akce „Oprava mostu ev.č. 48016-1 u letiště 
Ostrava-Mošnov“, v termínu:   

15.06.2021 – 20.08.2021. 

Pro umístění dopravního značení se stanoví tyto podmínky: 

1. Umístění dopravního značení bude provedeno dle situačního výkresu, který je přílohou 
tohoto stanovení. Při realizaci budou navíc pod dopravní značky (DZ) IS 11b „Směrová 
tabule pro vyznačení objížďky“ doplněny DZ IS 11b s textem „PRŮMYSLOVÁ ZÓNA“. 
Pod DZ IS 11b v zastavěném území obce Mošnov bude doplněna DZ IS 11b s textem 
„PRŮMYSLOVÁ ZÓNA“ s vyznačením směru objížďky vlevo.  

2. Dopravní značení bude provedeno v reflexní úpravě dle normy ČSN EN 12899-1, zákona 
o silničním provozu, vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a umístěno dle Zásad pro 



Odbor stavebního řádu, územního plánování a památkové péče 44994/2021/Kvito 

  
 

2 / 2 

označování pracovních míst na pozemních komunikacích TP 66 čj. 21/2015-120-TN/1 ze 
dne 12.03.2015. 

3. Za dodržení podmínek tohoto stanovení a po ukončení akce za uvedení dopravního značení 
do původního stavu je zodpovědný pan Kamil Kedroň, spol. DAVOZ ZNAČKY s. r. o., 
tel. 608 445 506. 

O d ů v o d n ě n í : 

Městský úřad Kopřivnice, odbor stavebního řádu, územního plánování a památkové péče, 
stanovil přechodnou úpravu provozu na dotčených pozemních komunikacích na základě návrhu 
společnosti EUROVIA CS, a. s., odštěpný závod oblast Morava, závod Ostrava, IČ 45274924, 
Vratimovská 77, 718 00 Ostrava, zastoupené na základě plné moci společností DAVOZ 
ZNAČKY s. r. o., IČ 29462223, Bítov 106, 743 01 Bílovec ze dne 20.05.2021, a po písemném 
vyjádření Policie ČR - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, územní odbor Nový 
Jičín, dopravní inspektorát čj. KRPT-104386-1/ČJ-2021-070406 ze dne 21.05.2021.     

Stanovením přechodné úpravy provozu bude žadateli umožněno vyznačení uzavírky a objízdné 
trasy při realizaci akce „Oprava mostu ev.č. 48016-1 u letiště Ostrava-Mošnov“. Dopravní 
značení, navržené žadatelem, bude doplněno v souladu s vyjádřením Policie České republiky. 

V souladu s ustanovením § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu nedoručoval zdejší správní 
orgán návrh opatření obecné povahy a nevyzýval dotčené osoby k podávání připomínek nebo 
námitek. Do opatření obecné povahy – stanovení přechodné úpravy provozu a jeho odůvodnění 
(ust. § 173 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů – dále jen 
„správní řád“) může každý nahlédnout u zdejšího správního orgánu, tj. na Městském úřadě 
Kopřivnice, odboru stavebního řádu, územního plánování a památkové péče, Štefánikova 1163, 
5. NP, dveře č. 570. Nejlépe po předchozí telefonické domluvě. 

P o u č e n í : 

Proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek [ust. § 173 odst. 2 správního řádu]. 

Toto opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po vyvěšení na úřední desce. 

                                                        „otisk úředního razítka“ 
 

 
 
Ing. Markéta Kvitová v. r. 
vedoucí odboru stavebního řádu, 
územního plánování a památkové péče 

Příloha:   
1x situační výkres včetně dopravního značení 

Rozdělovník:  
1. DAVOZ ZNAČKY s. r. o., Bítov 106, 743 01 Bílovec 
2. Správa silnic Moravskoslezského kraje, p. o., středisko Nový Jičín, Suvorovova 525, 741 11 

Nový Jičín (II/210//6/2021/TSÚ) 
3. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava – Mariánské 

Hory (RSD-329922/2021-2) 
4. Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, územní odbor Nový Jičín, dopravní 

inspektorát, Svatopluka Čecha 9, 741 01 Nový Jičín (KRPT-104386-1/ČJ-2021-070406) 
 



SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ - OBJÍZDNÁ TRASA

NÁZEV PROJEKTOVÉ ČÁSTI

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV OBJEKTU

NÁZEV PŘÍLOHY

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO

NÁZEV STAVBY

FAKTURAČNÍ ADRESA:
PRAHA 4, MICHLE, MICHELSKÁ 580/63 PSČ 14100
ADRESA:
ŽEROTÍNOVA 992, 755 01 VSETÍN
TEL.:  +420 571 415 366
IČ: 26849836
DIČ: CZ26849836

STUPEŇ

KONTROLOVAL

MÍSTO STAVBY

Č. ZAKÁZKY

ČÁST OBJEKT

Č. Č.PŘÍLOHY

NÁZEV ČÁSTI DOKUMENTACE OBJEKTU

PROFESE

PARÉ

INVESTORHLAVNÍ PROJEKTANT

MOST V KM 1,750 s ev.č. 48016-1

MOSTY A INŽENÝRSKÉ KCE.

MORAVSKOSLEZKÉHO KRAJE,
STŘEDISKO NOVÝ JIČÍN
Suvorovova 525, 741 11 Nový Jičín

SPRÁVA SILNIC 

-

MOST ev. č. 48016-1   LETIŠTĚ OSTRAVA

D -

186.20

05/2020

PDPS

ING. MARTIN MYNAŘÍK

ING. MARTIN MYNAŘÍK

ING. JAROSLAV LIŠKA

ING. MARTIN MYNAŘÍK

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ: Mošnov

Oprava mostního svršku, přechodových oblastí a voz. souvrstí v okolí mostu

SO 06-19-06

SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ - OBJÍZDNÁ TRASA

4xA4

-

D.06

I

S

5

L

e

t

i

š

t

ě

I

S

9

b

P

Ř

Í

B

O

R

L

E

T

I

Š

T

Ě

L

E

T

I

Š

T

Ě

B

1

E

1

3

S

T

A

V

B

Y

V

O

Z

I

D

E

L

M

I

M

O

Z

2

3

x

S

7

1

1

1

B

1

E

1

3

S

T

A

V

B

Y

V

O

Z

I

D

E

L

M

I

M

O

Z

2

3

x

S

7

1

1

1

I

S

1

1

b

L

E

T

I

Š

T

Ě

 

O

S

T

R

A

V

A

I
P

1

0

a

E

1

3

1

,
0

 
k

m

I

S

1

1

c

I

S

1

1

c

I

S

1

1

b

L

E

T

I

Š

T

Ě

 

O

S

T

R

A

V

A

I

P

1

0

a

E

1

3

0

,

5

 

k

m

I

S

1

1

b

N

O

V

Á

 

H

O

R

K

A

I
S

1

1

c

I
S

1

1

c

I

S

1

1

b

S

E

D

L

I

C

E

I

S

1

1

c

I

P

1

0

b

E

1

3

0

,

5

 

k

m

IS11b

LETIŠTĚ OSTRAVA

UL. G
EN. FAJTA

V MÍSTĚ MOSTU EV. Č
. 48016-1

UZAVŘENA

PO
ZO

R

U
L
.
 
G

E
N

.
 
F

A
J
T

A

V
 
M

Í
S

T
Ě

 
M

O
S

T
U

 
E

V
.
 
Č

.
 
4
8
0
1
6
-
1

U
Z

A
V

Ř
E

N
A

P
O

Z
O

R

U

L

.

 

G

E

N

.

 

F

A

J

T

A

V

 

M

Í

S

T

Ě

 

M

O

S

T

U

 

E

V

.

 

Č

.

 

4

8

0

1

6

-

1

U

Z

A

V

Ř

E

N

A

P

O

Z

O

R

MOST S EV.
Č. 48016-1

UL. GEN. FAJTA

V MÍSTĚ MOSTU EV. Č. 48016-1

UZAVŘENA

POZOR

I
S

1
1

b
L

E
T

I
Š

T
Ě

 
O

S
T

R
A

V
A

U
L
.
 
G

E
N

.
 
F

A
J
T

A

V
 
M

Í
S

T
Ě

 
M

O
S

T
U

 
E

V
.
 
Č

.
 
4
8
0
1
6
-
1

U
Z

A
V

Ř
E

N
A

I
P

2
2

M
O

S
T

.
 
E

V
.
 
Č

.

4
8
0
1
6
-
1

L
E

T
I
Š

T
Ě

UL. GEN. FAJTA

V MÍSTĚ MOSTU EV. Č. 48016-1

UZAVŘENA

IP22

MOST. EV. Č.

48016-1

LETIŠTĚ

I
P

2
2

IP
22

IP
22

I

P

2

2

STUDÉNKA

LETIŠTĚ

IS9b

PŘÍBOR

LETIŠTĚ STAVBA: MOST EV. Č.  48016-1, LETIŠTĚ OSTRAVA
DOBA OMEZENÍ: cca 1 MĚSÍC

UZAVŘENÝ ÚSEK SILNICE V MÍSTĚ MOSTU EV. Č. 48016-1 PRO 
VEŠKEROU DOPRAVU, MIMO VOZIDEL STAVBY, DÉLKA UZAVŘENÉHO ÚSEKU: 450 m
OBJÍZDNÁ TRASA PRO VEŠKEROU DOPRAVU, DÉLKA OBJÍZDNÉ TRASY: 4,3 km

IS9b

PŘÍBOR

LETIŠTĚ

LETIŠTĚ

IS5

Letiště

IS11c

2 ks

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

POPIS DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ POČET KS

1 ks

IS9b

2 ks

IS11c

IS5

IP10a

DOČASNÉ DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ - OBJÍZDNÁ TRASA

2 ks

POPIS DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ POČET KS

IP10a

IP10b

1 ks

IP10b

E13

0,5 km

3 ks

E13

IS11b

NOVÁ HORKA

6 ks

IS11b

IS11c

5 ks

IS11c

B1

E13

STAVBY

VOZIDEL

MIMO

Z2

3xS7
111

2 ks
B1

2 ks
E13

3x2=6 ks
S7

2 ks
Z2

UL. GEN. FAJTA

V MÍSTĚ MOSTU EV. Č. 48016-1

UZAVŘENA

POZOR

IP22

UL. GEN. FAJTA

V MÍSTĚ MOSTU EV. Č. 48016-1

UZAVŘENA

IP22

MOST. EV. Č.

48016-1

LETIŠTĚ

7 ks

IP22

4 ks3 ks


	Listy a pohledy
	D.06_SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ - OBJÍZDNÁ TRASA


		2021-05-21T12:07:23+0000
	npor. Bc. Ondřej Raška
	V zastoupení




